## Media Invitation 採訪邀請



致採訪主任:

## 第38屆香港鐘表展記者會下周三舉行網羅國際名表鐘表設計比賽得獎名單出爐

**2019年8月22日** - 全球最大型的鐘表商貿平台**第38屆香港貿發局香港鐘表展**將於9月3至7日於香港會議展覽中心舉行,預計匯聚21個國家和地區、超過840家企業參與,搜羅各式各樣時尚鐘表產品。同期舉行的**第7屆「國際名表薈萃**」則集中展示約140個尊貴鐘表品牌及享譽國際的名師設計。

大會將於**下星期三(8月28日)**舉行記者會介紹展覽詳情,同場亦會舉行第36屆「**香港鐘表設計比賽**」頒獎典禮,邀請到著名藝人兼前港姐冠軍**朱晨麗**及多位模特兒演繹各款得獎設計及約35款「國際名表薈萃」精選名表。

現誠邀 閣下派員採訪是項活動,詳情如下:

日期: 2019年8月28日(星期三)

時間: 下午 12 時 45 分至 4 時 地點: 尖沙咀海港城海運大廈 講者: 香港貿發局副總裁**周啟良** 

香港貿發局香港鐘表展籌備委員會聯名主席顏志華香港貿發局香港鐘表展籌備委員會聯名主席孫大豪

嘉賓: 香港表廠商會常務副會長**劉桑濤** 

香港鐘表業總會永遠名譽會長孫秉樞

香港鐘表業總會主席李永安

出席藝人: 朱晨麗

語言: 廣東話(歡迎以英語或普通話提問)

程序: 第一部分 傳媒午宴

地點:尖沙咀海港城海運大廈 OT310 號鋪 Alma (LCX 對出)

下午 12:15 至 12:45 傳媒登記

下午 12:45 至 2:15 簡報及午宴\* [大會將提供午膳]

\*傳媒代表如欲出席午宴,請以電郵 (sunny.sl.ng@hktdc.org) 或電話 (2584 4357) 回覆以便

安排,如現場出席人數太多,入座安排將以回覆傳媒代表優先

第二部分 記者會

地點:尖沙咀海港城海運大廈展覽大堂 (車展位置)



## Media Invitation 採訪邀請

下午 2:30 至 3:30 展覽簡介

第36屆「香港鐘表設計比賽」頒獎典禮

「國際名表薈萃」名表匯演

下午 3:30 至 4:00 傳媒訪問

## 傳媒查詢

如有垂詢,請聯絡香港貿發局傳訊及公共事務部:

吳兆倫 電話: (852) 2584 4357 電郵: sunny.sl.ng@hktdc.org